
MOTION MEDLEMSENKÄT FRÅN MATS SJÖSTEDT RIPFJÄLLET 

 

Datum: 01/28/2023 

Motionsrubrik: Vad tycker medlemmarna? 

Bakgrund: Samtalsklimatet mellan styrelse och medlemmar är ibland 
onödigt hårt. Många upplever att det är svårt att få en 

dialog med styrelse eller vägfogde ang ett problem eller 
fråga. Svaren från styrelsen och vägfogde är ibland svåra 

förstå och även ibland acceptera. Ibland uteblir svaren 

helt. Genom att fråga medlemmarna vad man egentligen 
tycker borde man bättre kunna förstå vad medlemmarna 

förväntar sig eller önskar. I ett av våra grannområden har 
man gjort detta genom att skicka ut en enkät till 

medlemmara, vilket man gjort under några år. Svaren på 
enkäterna är dessutom publicerade så att alla, oavsett 

medlem eller inte, kan ta del av svaren. 

Förslag på 

åtgärd: 

Den tillkommande styrelse får i uppdrag att inom rimlig 

tid, innan vintersäsongen är slut, skicka ut en enkät till 
medlemmarna för att få en bild om vad medlemmarna 

tycker om t.ex. styrelsen, plogning, underhåll mm 

Konsekvenser: Bättre medlemsdialog 

Namn: Mats 

Efternamn: Sjöstedt 

E-post: mats.sjostedt@ripfjallet.se  

 

SVAR  

Storhogna vägförenings enkät om 58 sidor kan läsas på 

https://www.storhognavf.se/onewebmedia/SVF_medlemsenkat_2022.pdf 

Årets medlemsenkät 

Publicerad 2022-09-03, kl 16:00 
 

Årets medlemsenkät, den femte i ordningen, är nu sammanställd. Svaren 
visar att standarden på våra vägar blir allt sämre och att behoven av 

insatser ökar.  

Allt fler frågor som egentligen inte är vägföreningens ansvar får ökad 

betydelse så som skotertrafik, nedskräpning och parkeringsytor. Frågor 

som skoter, parkeringar och nedskräpning blir allt viktigare trots att detta 

in är vägföreningens ordinarie sysslor. 

För att genomföra denna typ av medlemsenkät krävs att 

föreningen köper tjänsten från ett marknadsundersökningsföretag 

till en kostnad av 47 500 kr + moms  

mailto:mats.sjostedt@ripfjallet.se
https://www.storhognavf.se/onewebmedia/SVF_medlemsenkat_2022.pdf


Om det är stämmans beslut att genomföra medlemsenkät till en 

kostnad av cirka 47 500 + moms får tillkommande styrelse i 

uppdrag att genomföra den. 

Styrelsen föreslår stämman att avslå motionen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


